
F 03 004Í

SMLOUVA NA VÝROBU KOPIÍ A VÝTISKŮ
Číslo: 12510698

1. Zákazník
Jméno, firma: MĚSTO Vysoké Mýto 

Adresa: B. SMETANY 92 

DIČ/IČO: 00279773 

Odpovědná osoba: p.FencI 

Funkce odpovědné osoby: starosta 

Kontaktní osoba: p. Felgr 

Zapsáno v

Tel.: 465466133 Fax:
465466110

Bankovní spojení:

Číslo zákazníka: 257275

Místo instalace: Jiráskova 179, p.Langr, 3.posch.
f. l-Qtujfť - tffigt/fá irj>

3. Podmínky smlouvy

2. Poskytovatel
Konica Minolta Business Solutions Czech, spoi. s r. o. 

Veveří 102, 616 00 BRNO 

DIČ/IČO: CZ00176150 / 00176150 

Zastoupení: HK

Zapsáno v OR KOS Brno dne 18.12. 1990, Rg. C 21999

Tel.: 495 056155 Fax: 495026270

Jméno zástupce: Vaňková

Bankovní spojení: 102479024/0400 

Živnostenská banka Brno

ta výrobu kopií a výtisků

Podpisem této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytnout zákazníkovi věc(přístroj), specifikovanou v bodě 4 
smlouvy za účelem výroby kopií a výtisků a zákazník se zavazuje poskytovateli za poskytnutí věci zaplatit 
stanovenou úplatu. Smluvní vztah se řídí podmínkami této smlouvy, a to včetně všeobecných podmínek uvedených 
na 4. straně smlouvy:

Doba trváni smlouvy činí 48 měsíců, počínaje instalací

Počáteční stav počítadla: černobílých kopií
černobílých výtisků

Prováděcí období:

color kopií 
coíor výtisků

□ ANO □ NE

Dohodnutý počet kopií a výtisků formátu A4 dle 
zvoleného měsíčního paušálu:

Cena za kopii a výtisk dle měsíčního paušálu:

minimální počet KOPlI+VÝTISKŮ / měsíc 1 KOPIE(VÝTISK) / Kč 1 KOPIE(VÝTISK) - nad 
paušál / Kč

ČERNOBÍLÉ 5000 0,55 kč 0,55kč
BAREVNÉ

Sleva za výtisky: Kč/1 ČERNOBÍLÝ výtisk 
Kč/1 COLOR výtisk

4. Specifikace zboží - konfigurace přístroje

Počet
kusů

Označení zboží Číslo zboží Výrobní číslo Poznámka

1 Di251 Oset B 403221120

Sešívající třídič či finišer: IDANO (SNE
Termín dodáni: březen



F 03 004f

5. Specifikace služeb

Kompletní servis El
Dodávky originálního spotřebního materiálu El
Dodávky originálních náhradních dílů El
Náklady na práci technika El
Pravidelná údržba stroje El
Kalibrace autocal □
Systémový update 1 □
Systémový update 2 □

Čas servisního zákroku: do 3 dnů: □ Požadovaný čas zásahu: 8.00 -16.00 El
(v pracovních dnech) do 2 dnů: El 16.00-18.00 □

do 1 dne: □ 16.00-22.00 □
do.......hodin: □

Papír: 0 ANO - Standard □ ANO-Triotec □ ANO - CF A4 
(gramáž: ) □ ne

Zavezení SM měsíčně M Způsob odběru: vlastni odběr □ ANO □ ne
kvartálně □ dodání poskytovatelem □ ANO □ ne
jinak

Číslo služby PŘIOBJEDNANÉ SLUŽBY - Název služby: Cena bez DPH

Cena za přiobjednané služby CELKEM bez DPH;
DPH %:
DPH %:
Cena za přiobjednané služby CELKEM včetně DPH:

6. Platební podmínky

Měsíční poplatek za dohodnutý počet kopii a výtisků:
(cena měsíčního poplatku je uvedena včetně
ceny za služby zvolené zákazníkem, mimo ceny za služby

bez DPH 5720,-kč vč. DPH 6 807,-kč

přiobjednané)
Vyrovnáni skutečného počtu kopií / výtisků po třech měsících

Náklady za dopravu stroje: bez DPH 500,-kč vč. DPH 595,-kč
Způsob platby předem: na 3 měsíce; □
_____________________ na 6 měsíců: □ (po vyčerpéní zaplaceného počtu kopií buds vystavena nová faktura)
Zákazník hlásí závady na tel.: 495 056155 nebo fax: 495270026
Zvláštní ujednání:

DODATEČNÉ SLUŽBY NAD RÁMEC TÉTO SMLOUVY JE NUTNÉ OBJEDNAT A ZAPLATIT JEDNORÁZOVĚ

Přílohy smlouvy:

Tato smlouva jakož i všeobecné podmínky uvedené na 4. straně smlouvy a veškeré přílohy byly řádně přečteny. 
Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojují účastníci svoje vlastnoruční podpisy.

V Hradci Králové , dne 7.2.
2005

Razítko a podpis poskytovatele

j®NlW MINOLTA BUSINESS 
■--LU,IONS CZECH spol.sr.o 
zastoupení K Králové (5) 
Yachkcví 687, 600 11



F 03 004Í

Vžeobecné podmínky smlouw na výrobu kopií a výtisků
V Pfedmát smlouvy

Podpiism této smlouvy ne poskytovat*! řuvtmjja poskytnout zákazníkovi vácjpřistroj), specifikovanou v bod* * smlouvy za účalsro výroby kopli a výtisků a 
zákazník sc zavazí** poskytovat sil za poskytnut! véd zaplatit slanovsnou úplatu Smluvní vztah se 'k# podmínkami léto smlouvy, a to včstná všeobecných 
podmínek uvadanýcn na 4. šírané smlouvy

2. Poplatek za vyrobené kopie a výttefcy (úplata)
2.1. Poplatek pro ůčoly léto smlouvy je definován v bodá 8. PtataDnl podmínky
2.2. Účastnici smlouvy shodné prohlašuji, ža stanoveni výte poplatku odpovídá máslčnlmu počtu kopii a výtisků lormétu M stanoveného zákazníkem Kopie a 

výtisky formátu A3 je pro tento účel přepočítána ne dvé kopie / výtisky formátu A4. predmétem dodávky je bitý papír, gramáž 90 g/rr*' pokud není 
dohodnulo jinak.

2 3. Poskytovatal bude vidy za obdob! uvedené v bodá 6 této smlouvy provédét vyúčtování dle sktésčného počtu provedených kopli a výtisků, zjltténého 
odečtem z počitadel na poskytnutém přístroji. P(ekročf-li pnjmémý másičnl počet kop# I výtisků formátu A4 při vyúčtováni dohodnutý počet uvedený v bodá 
3 smlouvy, bude diference vyúčtována cenou uvedenou v bodá 3 smlouvy ze 1 kopli nebo 1 výtlak formátu A4 

2 A. Strany se dohodly tak, ža mtnimálni počat kopii e výlisků provedený zákazníkem ze máeic bude čin# počet uvedený v bode 3 smlouvy. Popiatsk v táto výii 
je minimálním méslčním poplatkem, který se zavazíte zákazník zaplatit i v připadá nenapínání minimálniho počtu kopii (výlisků)

2.5. Sjednané másičnl platba bude fakturována dle splátkového kalendáře, který je nedílnou součáetl táto smlouvy. Cestovné technika je zahrnuto v méslčním 
poplatku ze dohodnutý počet kopii a výtisků uvedeném v bodá a smlouvy.

2.6. Zákazníkovi bude poskytnuta poskytovatelem sleva za množství prováděných výtisků. Sleva za jeden výtisk je definována v bodá 3 tán smlouvy Sleva za 
výtisky bude zúčtována při prsvktetrtem kvsrtátnirr vyrovnání rtsjpozdéj viak za dobu nepřesahujte! 6 roésícú

2 7. Poskytovatel si vyhrazuje právo upravovet cenu za kopá (výtiek) a ostatní finanční náležitostí za smlouvy vyplývajíc! v závislosti na míře infiece stanovaná 
Statistickým úřadem Saské republiky za dobu od předchozího stanovení tálo ceny.

2 3. Poskytovatel je oprávnán vidy do 29.2. bážnáho reku po dobu trvání táto smfouvy oznámit zákazníkovi zmánu metelku, ceny za kop# a ostatní finanůnr 
náležitosti ze smlouvy vyplývající pro stávající rok.

2.9. Do počtu skutečná provedených kopli (výtlaků) se pro účely zúčtováni nezapojilivajl tzv. záseky pepitu (neprovedené kopie) tle počitadla, pokud je 
pfedmát smlouvy takovýmto zařízením vybaven a kopie (výtisky) zhotovená při oprav* přístroje servisním technikem poskytovatele

2.10, V cent jedná kopie (výtisku) je zahrnuto použití přístroje a jeho pojííténl. spotřební materiál, NO. údržba, opravy, cestovná techniko

3. Práva a povinnosti zákazníka
3.1. Llzavfanlm této smlouvy zákazník nezískává žádné vlastnická právě k poskytnutému přístroji. Zákazník není proto oprávnén )ekýmkoliv způsobem se 

přístrojem disponoval.
3.2. Zákazník se zavazuje a odpovídá plná za zajiitánf odpovídajících prostor k užívání poskytnutého přístroje za účelem výroby kopil/výtísků Přistroj je povinen 

užívat výlučná dle návodu k obsluze, s nimž byl seznámen
3.3 Pked instated přístroje je zákazník povinen ne svůj náklad zafítát úplavy nutná pro správné zapojeni e provoz přístroj* (např. elektrické s telefaxové 

zásuvky) v souladu t ptetným tSN Skoda vzniklá nespínáním táto povinnosti jde výlučná k tlil zákawlks
3.4. Zákazník je povinen od*sít poskytovateli lelatanem nsOo faxem neprodlené potřebu opravy nebo údržby, jinak odpovídá za ikodu způsobenou nesptoénim 

léto povinností.
3.5. Zákazník odpovídá za tkody pfedmátu smlouvy vzniklé

krádeži přístroje nsbo jáho části 
• neodborným zacházením
- používáním jiného než origkiálnlho nebo doponjčenáno papku 

živelní pohromou
nebo způsobená třetí osobou, které zákazník umožnil přistup k pronajatému přistrojí.

3.6. Zákazník se múža zbav# léto odpovádnostl pouze, pokud pojišťovna tetradl vzniklou ikodu poskytovatel! ne základá jim uzavřeného pojiiténl Zákazník se 
zavazuje zabezpečit poskytnutý pNstroj proti odcizeni e zničeni.

3.7 Zákazník se dáte zavazuje nepfemistbvet poskytnutý přístroj na jiná místo instalace bez předchozího písemného sodtlasu poskytovatele a bez spolupráce 
s technikem poskytevatste a naprovádét žádná úpravy přodmčtu smlouvy bez pfedďiozlho souhlasu poskytovatele.

3.8 Zákaznik odpovídá cotektivné za SKody zpúsooané ztrátou, zničsnim nebo poikozenlm poskytnutého pffsfrojt v důsledku provádání vlastni činnosti bez 
ohledu na zavinéni Veikeré náklady spojená s odstraninlm leklo vznáJýeh tkod jdou k líži zákazníka, přičemž důsledky Škodná události nezbavuji 
zákazníka povinnosti hrad# sjednaný poplatek.

3.9 Zákazník je povinen uhradí náklady na práci technika v připadá reafizaoe zákroku mánobéinou pracovní dobude hodinová sazby k danému typu stroje 
3.1Ú. Zákazník je povinen unradil náklady spojená s poskytnutím služtb nad rámec pfedmátu smlouvy.

4. Práva a povinnosti poskytovatel#
4.1. Poskytovatel odpovídá zákazníkovi za to. tá mu poskytovaný přistroj předá do užíváni v řádném stavu
4.2. Poskytovatal se zavazuje, že:

•přistroj dopraví zákazníkovi na místo jím určené,
- zajisti a provede instated stroje ne mítlá určeném zákazníkem
- předá zákazníkovi návod k obsluze,
■ umožni kopírováni na vlastním přistrojí v připadá, že nebude schopen zákazníkovi na mlstá opravit pronajatý stroj do 48 nodin. pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak
- realizovat služby uvedená v bodá 5 táto smlouvy za výíe uvedsnou cenu.

4.3. Poskytovatel se zavazuje provádát na avůj náklad servis, dodávky tpotřsbolho materiálu, papinr a náhradním tílkj prostřednictvím svého servisního 
střediska..
Servisem se rozumí
■ prevkMná údržbě
- odstraňováni zjiSMných závad.

44. Servisní technik poskytovatele se doslaví k odatranéní závad po nohMienf závady telefonem nebo faxem do servisního dispečinku, se kterým zákazník 
dohodo* termín provádění opravy e dodávky spotřebního materiálu. V připadá požadavku zákazníka na servis ve dnech pracovního klidu nsbo mimo 
pracovní dobu sarvnrxtio střediska je nutno uvásl to ve zvfáttnkn ujednáni

4.5. v připadá, že byl přistroj poékozen v důsledku potu Urvi nákterá povinností uvedená v odstavci 3 táto smlouvy, má poskytovatel právo vyúčtoval 
zákazníkovi náklady vynaložená na provtdaní opravy a veiker* náklady s touto opravou souvisejíc:

4.6. Poskytovatel je oprávnén znemožni! zákaznátovi používáni přistroj*. pozastav# dodávky spotřebního materiálu a poskytováni teužeb v připadá prodleni 
zákazníka s úhradou fakturovaná částky a to až do doby vyrovnáni dlužných závazků. Zároveň má poskytovatel právo požadovat úřvadu minimálního 
másíčnlho poplatku v plné vyi< bez ohledu na počat zhotovených Kopiířvýtlsků. O pozastaveni dodávek spotřebního materiálu a služeb vyrozumí 
poskytovatel zákazníka písemné.

5. Doba trvénl smlouvy, skončeni smlouvy
5.1 Smlouva ne kopkovad a tiskové služby se uzavři* na dobu stanovenou ne přední sváné táto smlouvy s účinnosti ode dna podpisu smlouvy.
5.2. Smkxrva ne kopírovací e tiskové služby bude ukončena:

- i*#ynutím doby, na kterou byla sjsráiteia
■ písemnou dohodou smluvních stran 
-odstoupením od smlouvy z důvodů v zákon* uvedených

S 3 Poskytovatel může s ckamžitou platnosti odstoup# od této smlouvy, jestliže:
-je zákazník v prodtenls úhradou pžetebpodte faktor
-byWIns majetek smluvní Mřeny prohiááen konkurs, nsbo vstoupíte do likvidace
- byto-S nařízeno vyrovnáni.

5.4. V takovém připadá se zákazník zavazuj* rte vyzváni poskytevatste bezodkladné zpřístupnil prostory, v* kterých j* poskytnutý přistroj Instalován za účelem 
umežnánf odvozu pfedmátu smlouvy

6. Vráceni pfedmátu smlouvy
8.1. Po skončen!' tálo smlouvy je zákazník povinen vrátit poskytnutý přistroj vo stavu, v jakém ho převzal s pňHédnutfra k obvyklému opotřebeni. V připadá 

poákozenl přistroj je zákazník povinen uhradí případná náklady nutné ne jeho uvedení do odpovídajícího stavu.
9.2. Zákazník je povinen rived# zpátnou dopravu poskytnutého přistroj na místo určené poskytovatelem do tři dnů po skončeni táto smlouvy

1. Zjáváračná ustanoveni
7.1. Písemná podklady • technická dokumentace, poskytovaná poskytovatetem nejsou součásti dodávky pod)* smlouvy s informace v nich obsažená jsou státe 

majátkem poskytovatele. Jejich kopírováni, publikace nebo jiná Sířeni Je přípustné pouze po předchozím písemném souhlasu poskytovatele
7.2. Případná zmány či doplňky léto smlouvy á Véáobácných podmínek smlouvy ne kopírovací služby musí m# písemnou formu a být podepsény k tomu 

pováženým zástupcem poskytovatel* a zákazníka.
7.3. Případná neplatnost nákterého ujednán! smlouvy nemá z* následek neplatnost oeté smlouvy.
7.4. Na otázky touto smlouvou výslovná neupravená se použiji ustanoveni obchodního zákoníku
7.6. Teto smlouva a právní vztahy z nl plynoucí podléhají Českým právním normám.


